Isoliermatten bis 1000 V
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Zubehor

OEK 12 NS (785 649)

Abmessung
Werkstoff
Gewicht

Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)
VPE
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Zolltarifnummer (Komb.

@12 / 26mm
Kunststoff
29

39172110
4013364088054
1 Stk.
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g: Klemme fiir Parallelverbinder E: Klemme fir T-Verbinder ﬂl: Rohrschelle fiir Parallelverbinder !ﬂ: Rohrschelle fiir T-Verbinder
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